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ZAPISNIK 

Dana 27. siječnja 2023. godine, održana je IV. Redovna sjednica Skupštine 
Studentskog zbora Sveučilišta u Zadru u akademskoj godini 2022./2023.. 
Sjednica je održana u Studentskom klubu Božo Lerotić s početkom u 18:00. 

 

Odsutni:  

1. Bruna Babin (Odjel za ekologiju, agronomiju i akvakulturu) 

2. Tomislav Petar Dužević (Odjel za filozofiju) 

3. Stela Vukoša (Odjel za informacijske znanosti) 

4. Josip Uglešić (Odjel za kroatistiku) 

5. Melani Kosec (Nastavnički studiji u Gospiću) 

6. Doris Peranić (Odjel za talijanistiku) 

7. Antonio Rončević (Odjel za zdravstvene studije) 

8. Šime Krešimir Zeko (Odjel za filologiju) 

9. Heidi Vuković (Odjel za povijest umjetnosti) 

10. Jelena Žunić (Odjel za sociologiju) 

11. Jure Bencun (Pomorski odjel) 

12. Zlatko Lozić (Ne odjelna lista) 

 

Prisutni (članovi skupštine):  

1. Anja Glavinić (Odjel za anglistiku) 

2. Ivan Mašković (Odjel za arheologiju) 

3. Anamarija Moro (Odjel za germanistiku) 

4. Jakov Stanić (Odjel za ekonomiju) 



 

Studentski zbor Sveučilišta u Zadru, Mihovila Pavlinovića 1, 23000 Zadar, Hrvatska t: 
023/200-573., e-mail: unizd.zbor@gmail.com, web: www.unizd-zbor.hr 

5. Ivan Franko (Odjel za etnologiju i antropologiju) 

6. Magdalena Cukor (Odjel za etnologiju i antropologiju) 

7. Dijana Đuričić (Odjel za francuske i frankofone studije) 

8. Ivona Aščić (Odjel za geografiju) 

9. Barbara Vukačević (Odjel za hispanistiku i iberske studije) 

10. Rita Brajčić (Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja) 

11. Dora Skukan (Odjel za lingvistiku) 

12. Krste Gašperov (Odjel za povijest) 

13. Jasna Duranović (Odjel za psihologiju) 

14. Domagoj Đuras (Odjel za turizam i komunikacijske znanosti) 

15. Tomislav Babić (Odjel za rusistiku) 

16. Luka Maroslavac (Odjel za teologiju) 

17. Dora Ledenko (Odjel za pedagogiju) 

18. Tin Meštrović (ne odjelni predstavnik) 

19. Marija Gulam (ne odjelni predstavnik) 

20. Renco Balić (ne odjelni predstavnik) 

 

Prisutni (studentski predstavnici): 

1. Luka Žarković 

2. Patrik Pavleković 
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Na početku sjednice ustanovljen je kvorum. Predsjednica skupštine Marija 
Gulam otvara sjednicu i predlaže dnevni red sjednice. Članovi skupštine 
studentskog zbora jednoglasno usvajaju sljedeći, uz nadopune koje su 
naknadno poslane: 

 

1. Usvajanje zapisnika s prošle sjednice 

2. Izvještaj rada Odbora 

3. Izvještaj sa sjednica HSZ-a 

4. Ostavka Stele Vukoše 

5. Usvajanje financijskog izvještaja 

6. Usvajanje financijskog plana za 2023. 

7. Raspisivanje natječaja za domaćine 

8. Raspisivanje natječaja za studentske projekte 

9.Imenovanje člana povjerenstva za evaluaciju prijava studentskih projekata 

10. Prezentiranja rezultata anketa za novi i stari dom 

11. Prezentiranje rezultata ankete za radno vrijeme studentskog kluba 

12. Odluka o radnom vremenu studentskog kluba 

13. Rasprava o idejama za Dane sveučilišta 

14. Izvještaji student mentor projekata 

15. Odluka o povišenju satnice domaćinima 

16. Novi statut sveučilišta - rasprava i prijedlozi 

17. Razno 

 

Ad. 1. 

Zapisnik III. sjednice jednoglasno je usvojen. 

Ad. 2. 

Predsjednica Odbora za međunarodnu suradnju, Anja Glavinić izvještava 
Skupštinu kako je održana II. sjednica njenog Odbora na kojoj  se okvirno 
razgovaralo o planiranim aktivnostima u ovoj akademskoj godini. 
Predsjednik Odbora za studentski standard, Ivan Franko, izvještava kako je 
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održana II. sjednica Odbora te kako se na njoj razgovaralo o provedbi anketa 
o kvaliteti života u domu, o sastanku sa Studentskim savjetovalištu te o 
projektima Poruke pozitive te Projekt „sitnice“.Zamjenica predsjednice 
Odbora za društvena događanja, Marija Gulam, izvještava kako sjednica 
Odbora nije održana zbog izvanrednog stanja predsjednice. Zamjenica 
predsjednika Odbora za kulturna događanja, Jasna Duranović, izvještava 
kako je II. sjednica Odbora održana te kako se raspravljalo o projektu za Noć 
Muzeja te o promociji društvenih događanja u Zadru putem društvenih 
mreža koje bi također pokrenuli kao Odbor. Zamjenik predsjednika Odbora 
za upravljanje Studentskog kluba, Krste Gašperov, izvještava kako je II. 
sjednica Odbora održana. Zamjenik predsjednika Odbora za sport, Luka 
Maroslavac, izvještava Skupštini o Projektu aktivan sportaš. Izvještaji 
Odbora jednoglasno su usvojeni. 

Ad. 3. 

Tin Meštrović izvještava o sjednici Hrvatskog Studentskog zbora u Splitu na 
kojoj se održao sastanak sa predstavnikom Studentskih centara na kojoj je 
predstavljen novi ustroj meni-a u menzama prema kojim bi cijene bile više 
no predstavnici HSZ-a se nisu složili s tim. Renco Balić izvještava o sjednici 
Hrvatskog Studentskog zbora u Osijeku na kojoj sz izabrani savjetnici za rad 
HSZ-a, novi tajnik, Odbor za odnose s javnošću te radna skupina za 
organiziranje konferencije svih Studentskih zborova koja bi se održala u 
Zagrebu. Izvještaji su jednoglasno usvojeni. 

Ad. 4. 

Ostavka je jednoglasno usvojena. 

Ad. 5. 

Financijsko izvješće prezentirano i jednoglasno usvojeno. 

Ad. 6. 

Novi financijski plan je predstavljen te jednoglasno usvojen. 

Ad. 7. 

Raspisivanje natječaja za domaćine jednoglasno je usvojeno. 

Ad. 8. 

Raspisivanje natječaja za studentske projekte jednoglasno je usvojeno 

Ad. 9. 

U povjerenstvo za evaluaciju prijava studentskih projekata imenovani su: 
Ivan Mašković, Marija Gulam, Renco Balić, Ivona Aščić te Tin Meštrović. 



 

Studentski zbor Sveučilišta u Zadru, Mihovila Pavlinovića 1, 23000 Zadar, Hrvatska t: 
023/200-573., e-mail: unizd.zbor@gmail.com, web: www.unizd-zbor.hr 

Ad. 10. 

Ankete o kvaliteti života u novom i starom studentskom domu prezentirane 
su Skupštini kako bi se nadodale dodatne stavke. 

Ad. 11. 

Rezultati ankete o radnom vremenu Studentskog kluba su prezentirane, 
većina glasača je odabrala varijantu prema kojoj bi Studentski klub radio 
manje, ali do 2:00.  

Ad. 12. 

Skupština jednoglasno usvaja održavanje društvenih događaja u 
Studentskom klubu okvirno jednom mjesečno do 2:00 te se predlaže 
potpisivanje ugovora prilikom rezervacije prostora. 

Ad. 13. 

Predložena izložba projekata (ili izlaganje) i zabavni program, a 
predstavnicima je rečeno kako bi trebali naći volontere sa svog Odjela. 

Ad. 14. 

Predstavnici su upozoreni o rasporedu izvještaja Student – mentor projekta. 

Ad. 15. 

Jednoglasno je usvojeno kako je nova satnica domaćina 4.5 eura. 

Ad. 16. 

Skupštini su predstavljene nelogičnost, odnosno nejasni dijelovi statuta 
vezane za broj studentskih predstavnika u Senatu Sveučilišta. Nitko od 
predstavnika nije imao prijedlog za novi statut. 

Ad. 17. 

Otvorena je rasprava o nedostatku pješačkog prijelaza u blizini novog doma i 
menze.  

 

 

Tajnik                                                                                                 Predsjednica Skupštine 

 

Patrik Pavleković                                                                          Marija Gulam 

 


